
COMISIONEANDO Curso 2024 - 2025

Horario ampliado

hampliado@gmail.com

Tesorería

tesoreriaampacppb@gmail.com 

Biblioteca

comisionbiblioteca@palomerasbajas.org

Fiestas

comisionfiestaspalomeras@gmail.com

Diversidad

diversidad@palomerasbajas.org

Diversidad

diversidad@palomerasbajas.org

Espacio Arcoiris –

Conciliación de tardes

tardespalomeras@gmail.com

Cooperativa

cooperativa@palomerasbajas.org

Grupo Ñapas

napas.palomeras.bajas@gmail.com

Canguraje

canguraje@palomerasbajas.org

Reivindicaciones

comisionreivindicaciones@gmail.com

Comedor

comedor@palomerasbajas.org

Extraescolares

extraescolares.palomeras@gmail.com

Coordinación

coordinacionampa@palomerasbajas.org

Boletín y Comunicación

buzonpalomero@gmail.com

Campa Sierra

csierrapalomeras@gmail.com

Huerto

comisionhuerto@palomerasbajas.org

Escuela de Verano

evpalomeras@gmail.com

Comisiones y grupos de trabajo que hacen que el Palomeras funcione

Te esperamos

Aprendiendo en Tribu

aprendiendoentribu.palomeras@gmail.com
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